Molinaro, Simone. Motectorum quinis, et missae denis vocibus, liber primus. Venezia, Giacomo Vincenti. 1597. RISM M2930.

Title:

SIMONIS MOLINARII
MOTECTORVM QVINIS,
ET MISSAE DENIS VOCIBVS
LIBER PRIMVS.
[Printer's mark]
VENETIIS,

Apud Iacobum Vincentium 1597.

Dedication:

SERENISSIMO | REIPVBLICAE GENVENSIS | DVCI MATTHAEO SANAREGAE |
SIMON MOLINARIVS S. | [orn.] |

Tanta est virtutum, quibus vbique terrarum, Serenissime Dux, | nominis tui fama
peruagatur, magnitudo, & praestantia; vt lau-|dum tuarum praekoniam, vel nemo prorsus, vel
tua solius eloquen-|tia celebrare possit; non modo, quod istum dignitatis gradum | obtines
omnium sane, qui in ciuitate deferuntur, & maximum, | & honorificentissimum: sed magis
etiam, quod in te sunt ea, | quibus dignitatem mereris, nequam dignitatis ornaris hono-|re,
quam tu ipse dignitatem tua dignitate exornas. Itaque summam gloriae merito-|rumque
tuarum amplitudinem, quam mihi nullo pacto verbis amplecti licet, silentio | potius, quam
inani oratione colendam censeo. Tantum a tua summa, ac singulari hu-|manitate etiam
atque etiam peto, vt has meas Musicae lucubratiunculas ad rerum sa-|crarum
celebrationem, & ritum pertinentes, quas sub tui splendore nominis emitten-|das iudicauit;
ea frontis hilaritate, qua caetera tibi gratiora soles, libeat accipere. Quis | enim hos tibi
inscriptos Musicae concentus minus conuenire dixerit, qui suauissimum, | ac prope
incredibilem honestatis concentum sentiat, quem ex consonanti praecleararum | actionum
tuarum varietate virtutum omnium in tuo pectore residens chorus modula-|tur, & agit? Ne
asperneris igitur, vir amplissime, hoc quaecunque munusculum illu-|stre quidem, ac
perpetuum, quoddam meae erga te egregiae voluntatis, obseruantiaeq; | pignus &
argumentum; quo si tibi arrisisset, tuique testimonij laude honestatum fuisset | intellexero; &
mei laboris vberimum fructum coepisse videbor, & ad maiora pro-|pediem, quae iam
instituta habeo, perficienda vehementius incitabor. Vale. |

Index:

INDEX MOTECTORVM QVINIS
 ET MISSAE DECEM VOCIBVS.
 [orn.]

[column 1]

REcogitandis donis tuis
 Erraui sicut ouis
 Miser factus sum
 Domine ne in furore Prima pars.
 Conuertere Domine. Secunda pars.
 Laboraui in gemitu. Tertia pars.

[column 2]

Omnes gentes plaudite manibus
 Quae est ista progreditur
 Virgo mater sponfa
 O Sacrum conuiuium
 Versa est in lucum
 Missa, Nalce la pena mia A 10.
 FINIS.

Contents:

Recogitandis donis tuis et annis meis conterantur quæso Domine viscera mea . . . excitent
 lachrimarum tu dele tu laua tu miserere.
 Erraui sicut quæ perijt quære seruum tuum pro quo non periret mori dignatus es et
 voluisti.
 Miser factus sum et curuatus sum vsque in finem vita di tota die contristatus ingrediebar.
 Domine ne in furore arguas me neque in ira tua cortipiam me . . . conturbata sunt ossa mea
 valde sed tu Domine vquequo. Prima pars
 Conuertere Domine et eripe animam meam saluum me fac propter misericordiam in
 inferno autem quis confitebitur tibi. Secunda pars
 Laboraui in gemitu meo lauabo per singulos dies . . . turbatus est à furore oculus meus
 inueteraui inter omnes inimicos meos. Tertia pars
 Omnes gentes plaudite manibus iubilate Deo in voce exultationis quoniam Dominus
 excelsus terribilis rex magnus super omnem terram.
 Quae est ista quæ progreditur quasi aurora confurgens . . . curramus ergo ad eam et
 dicamus Aue gratia plena.
 Virgo mater sponfa filia Regis Regum omnium tu nos foue . . . pace tua ni peccaret homo
 nec tu semper Virgo Dei Filium genuisses et hominem.
 O Sacrum conuiuium in quo Christus sumitur recolitur membra Passionis eius. Mens
 impletur gratia et futuræ gloriæ nobis pignus datur Alleluia.